UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

  SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

        Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Trị, ngày     tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH SÁT HẠCH CẤP GIẤY PHÉP LÁI XE THÁNG 10 NĂM 2024

Căn cứ Kế hoạch đào tạo lái xe mô tô, ô tô các hạng năm 2024 và đề nghị của các

Cơ sở đào tạo lái xe trên địa bàn tỉnh. Sở Giao thông vận tải thông báo Lịch tổ chức các

kỳ sát hạch cấp giấy phép lái xe trong tháng 10 năm 2024 như sau:

TT
Hạng

GPLX

Số

lượng

HV dự

kiến

Ngày sát hạch Cơ sở đào tạo Địa điểm sát hạch

1
Ô tô hạng

C-K167

24

(10)

05/10/2024 ( Sáng thứ 7)

Trường TCN

GTVT
Trung tâm

ĐT&SHLX
2

Phục hồi

GPLX

- Tiếp nhận hồ sơ

tại Trung tâm

phục vụ HCC

3
Ô tô hạng

B11-K49

64
15/10/2024 ( Sáng thứ 3)

Trung tâm

ĐT&SHLX

Trung tâm

ĐT&SHLX

4 Mô tô A1
200

15/10/2024 (Chiều thứ 3)
TT GDNN

Mạnh Linh

Trung tâm SHLX

Mạnh Linh

5 Mô tô A1
200

19/10/2024 (Sáng thứ 7)
Trường TCN

GTVT
Trường TCN GTVT

6 Mô tô A1
100

19/10/2024 (Chiều thứ 7)
Trung tâm

ĐT&SHLX

Trung tâm

ĐT&SHLX

7
Ô tô hạng

B2-K244

45

(30)

22/10/2024 (Cả ngày thứ 3)

Trường TCN

GTVT
Trung tâm SHLX

Mạnh Linh
8

Phục hồi

GPLX

- Tiếp nhận hồ sơ

tại Trung tâm

phục vụ HCC

9

Ô tô hạng

K01-

B11/2024;

tồn động

Asean

100

26/10/2024 (Cả ngày thứ 7)
Trường TCN TH

Asean

Trung tâm

ĐT&SHLX

10 Mô tô A1
200

27/10/2024 (Sáng chủ nhật)
Trường TCN

GTVT
Trường TCN GTVT

11
Ô tô hạng

B2-K47

65
29/10/2024 (Sáng thứ 3)

Trung tâm

ĐT&SHLX

Trung tâm

ĐT&SHLX

12

Ô tô hạng

B11-K50

45

(20)

31/10/2024 (Sáng thứ 5)
Trường TCN

GTVT

Trung tâm

ĐT&SHLX
Ô tô nâng

hạng B2

C-K19

06

(10)

13
Ô tô hạng

B2-K245

55
31/10/2024 (Chiều thứ 5)

Trường TCN

GTVT

Trung tâm SHLX

Mạnh Linh

+ Lịch sát hạch có thể tra cứu tại Trang thông tin điện tử của Sở Giao thông vận

tải, địa chỉ: https://sogtvt.quangtri.gov.vn/, mục Thông báo.

+ Ghi chú: Các kỳ sát hạch ô tô có thể thay đổi tùy thuộc vào việc truy vấn dữ

liệu DAT đối với các khóa đã đăng ký sát hạch của các cơ sở đào tạo./.

    Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Các cơ sở đào tạo & TTSH trên địa bàn;

- Thanh tra Sở;

- Website Sở (để thông báo);

- Lưu: VT, QLVT (Thành).

 TUQ.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QLVT,PT&NL

Trần Trung Thông

		2024-09-24T16:55:06+0700

		2024-09-24T16:55:51+0700

		2024-09-24T16:55:51+0700

		2024-09-24T16:55:51+0700